Krautermischungen

7805

5173
993

8350

8039

8058

8063

8064

8174

8281
89713

89712
22338
89810
8103

8295
8014

Krauterfarm

Stilltee
Schietwetter

Schlaf gut

Wattwiesenmischung

Ruhe und Kraft
Glickstee neue Rezeptur
Entspannungstee
Tulsi Orange Ingwer

Knuts Krautertee
Bergtee Minze BIO

Bergtee Orange BIO

Orange Grapefruit Minze

Himmlische Nacht
Vielkrauterhaustee

Magenschmeichler
Balance

Brombeerblatter, Melissenblatter, Lindenbliter
Pfefferminze, Lemongras, Anis, Fenchel,
Sonnenblumenbliten, OHNE Aromen

Anis, Fenchel, Kimmel, Melisse, Lavendel
Brombeerblatter, Fenchel, Anis, Verbene,
Rosenbliten,Sonnenblumenbliten,Aroma mit
Fenchel-Honig Geschmack

Passionsblumenkraut, Melisse, Rosmarin
Pfefferminze, Baldrian, Fenchel, Kimmel, Anis
Hagebutte, Ringelblumenkraut

Hibiskus, Brombeerblatter,Lindenbliten, Apfel
Rosenbluten, Sonnenblumenbliten, Orangen-
stucke, Aroma Maracuja-Orange
Bohnenhilsen,Lemongras, Brenessel, Birke,
Pfirsichstiicke, Sandelholz, Orangenbliiten,
Moringa, Zitronenverbene, Minze, Heidebluten
Brombeer-, Melissen-, Lindenbliten, Salbei,
SufRholz, Rosenblatter,Basilikum, Ingwer,
Kamille, Salbei, Hopfen, Lavendel, Aroma
gruner Roibusch, Basilikum,Ingwer,Pfeffer
Kardamom, Apfel, Orange, Zimt, Aroma
Lemongras, Melisse, Apfel, Papaya, Orange
Griechischer Bergtee, Minze, Fenchel,
Zitronengras, Melisse, naturliche Aromen
Bergtee, Brennnessel, Lemongras, Orange,
Lindenblite, Ringelblume, Kamille
erfrischende Krauter/Friichtemischung
Kamille, Melisse, Zimt, Lavendel, Baldrian ...
Brombeerblatter, Fenchel, Anis, Schafgarbe,
Kamille, Quendel, Thymian

Kamille, Pfefferminz, Schafgarbe, Ringelblume
Zitronengras, Brombeerblatter,griiner Mate
Apfel, Kakaoschalen, Brennnesselblatter,
natirliche Aromen

€*/100 g

6,10 €

5,20 €
6,10 €

6,20 €

5,90 €

5,60 €
6,90 €
6,40 €
6,20 €

5,80 €
8,20 €

8,20 €
5,20 €
7,20 €
7,20 €

6,90 €
5,40 €

*alle angegebenen Preise (inkl. MwSt.) verstehen sich pro 100 g je Verpackungseinheit / €* / 100g
Verkauf im Teehaus-Benrath, Cacilienstr. 3, 40597 Dusseldorf ( Benrath)



Einzel-Krauter pur

979
983
902
971
975
992
22479
130974
895
889
887
22061
4139
4149
4145
4130
4125
4162

Nanaminze
Pfefferminze
Mate

Brennnessel
Hibiskus

SuRholz
Zitronenverbene
Hagebuttenschale
Ingwerwurzel
Kamillenblite BIO
Salbeiblatter BIO
Griechischer Bergtee
Johanniskraut
Melisse

Lavendel

Zistrose

Fenchel
Schafgarbe

Weitere Krauter folgen in Kiirze

Nanaminze, geschnitten

Pfefferminze, ganz

Mate griin, koffeinhaltig

reine Brennnessel, geschnitten

reine Hibiskusblute, geschnitten
reines Suf3holz, geschnitten
Zitronenverbene, geschnitten
Hagebuttenschale, geschnitten
Ingwerwurzel, geschnitten
Kamillenbliten aus dkologischem Anbau
Salbeiblatter aus 6kologischem Anbau
Bergtee, geschnitten

pur, geschnitten

pur, geschnitten

pur

pur, geschnitten

pur

pur, geschnitten

€*/100 g

4,80 €
5,80 €
3,80 €
4,80 €
4,80 €
6,60 €
5,10 €
4,80 €
4,20 €
7,40 €
5,90 €
8,60 €
7,60 €
6,40 €
7,60 €
7,80 €
5,40 €
7,80 €

*alle angegebenen Preise (inkl. MwSt.) verstehen sich pro 100 g je Verpackungseinheit / €* / 100g
Verkauf im Teehaus-Benrath, Cacilienstr. 3, 40597 Duisseldorf ( Benrath)



