Kräutermischungen			€*/100 g
7805	Kräuterfarm	Brombeerblätter, Melissenblätter, Lindenblüter Pfefferminze, Lemongras, Anis, Fenchel, Sonnenblumenblüten, OHNE Aromen	6,10€
5173 993	Stilltee Schietwetter	Anis, Fenchel, Kümmel, Melisse, Lavendel Brombeerblätter, Fenchel, Anis, Verbene, Rosenblüten,Sonnenblumenblüten,Aroma mit Fenchel-Honig Geschmack	5,20 € 6,10 €
8350	Schlaf gut	Passionsblumenkraut, Melisse, Rosmarin Pfefferminze, Baldrian, Fenchel, Kümmel, Anis Hagebutte, Ringelblumenkraut	6,20 €
8039	Wattwiesenmischung	Hibiskus, Brombeerblätter,Lindenblüten, Apfel Rosenblüten, Sonnenblumenblüten, Orangen- stücke, Aroma Maracuja-Orange	5,90 €
8058	Ruhe und Kraft	Bohnenhülsen,Lemongras, Brenessel, Birke, Pfirsichstücke, Sandelholz, Orangenblüten,	5,60 €
8063	Glückstee neue Rezeptur	Moringa, Zitronenverbene, Minze, Heideblüten	6,90 €
8064	Entspannungstee	Brombeer-, Melissen-, Lindenblüten, Salbei, Süßholz, Rosenblätter,Basilikum, Ingwer, Kamille, Salbei, Hopfen, Lavendel, Aroma	6,40 €
8174	Tulsi Orange Ingwer	grüner Roibusch, Basilikum,Ingwer,Pfeffer Kardamom, Apfel, Orange, Zimt, Aroma	6,20 €
8281	Knuts Kräutertee	Lemongras, Melisse, Apfel, Papaya, Orange	5,80 €
89713	Bergtee Minze BIO	Griechischer Bergtee, Minze, Fenchel, Zitronengras, Melisse, natürliche Aromen	8,20 €
89712	Bergtee Orange BIO	Bergtee, Brennnessel, Lemongras, Orange, Lindenblüte, Ringelblume, Kamille	8,20 €
22338	Orange Grapefruit Minze	erfrischende Kräuter/Früchtemischung	5,20 €
89810	Himmlische Nacht	Kamille, Melisse, Zimt, Lavendel, Baldrian	7,20 €
8103	Vielkräuterhaustee	Brombeerblätter, Fenchel, Anis, Schafgarbe, Kamille, Quendel, Thymian	7,20 €
8295	Magenschmeichler	Kamille, Pfefferminz, Schafgarbe, Ringelblume	6,90 €
8014	Balance	Zitronengras, Brombeerblätter, grüner Mate Apfel, Kakaoschalen, Brennnesselblätter, natürliche Aromen	5,40 €

^{*}alle angegebenen Preise (inkl. MwSt.) verstehen sich pro 100 g je Verpackungseinheit / €* / 100g Verkauf im Teehaus-Benrath, Cäcilienstr. 3, 40597 Düsseldorf (Benrath)

Einzel-	Kräuter pur		€*/100 g
979	Nanaminze	Nanaminze, geschnitten	4,80 €
983	Pfefferminze	Pfefferminze, ganz	5,80 €
902	Mate	Mate grün, koffeinhaltig	3,80 €
971	Brennnessel	reine Brennnessel, geschnitten	4,80 €
975	Hibiskus	reine Hibiskusblüte, geschnitten	4,80 €
992	Süßholz	reines Süßholz, geschnitten	6,60€
22479	Zitronenverbene	Zitronenverbene, geschnitten	5,10 €
130974	Hagebuttenschale	Hagebuttenschale, geschnitten	4,80 €
895	Ingwerwurzel	Ingwerwurzel, geschnitten	4,20 €
889	Kamillenblüte BIO	Kamillenblüten aus ökologischem Anbau	7,40 €
887	Salbeiblätter BIO	Salbeiblätter aus ökologischem Anbau	5,90 €
22061	Griechischer Bergtee	Bergtee, geschnitten	8,60€
4139	Johanniskraut	pur, geschnitten	7,60 €
4149	Melisse	pur, geschnitten	6,40 €
4145	Lavendel	pur	7,60 €
4130	Zistrose	pur, geschnitten	7,80 €
4125	Fenchel	pur	5,40 €
4162	Schafgarbe	pur, geschnitten	7,80 €

Weitere Kräuter folgen in Kürze

^{*}alle angegebenen Preise (inkl. MwSt.) verstehen sich pro 100 g je Verpackungseinheit / €* / 100g Verkauf im Teehaus-Benrath, Cäcilienstr. 3, 40597 Düsseldorf (Benrath)